CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte

Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG
E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

EDITAL Nº 001/2021 -PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –SAMU 192 DA MACRORREGIÃO
TRIÂNGULO DO NORTE–CISTRI

RESPOSTA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE -CISTRI, no uso de suas atribuições,
bem como o Estatuto e o Protocolo de Intenções assinados pelos membros do CISTRI, torna
público a Resposta a Interposição de Recursos do Edital –001/2021.

Nº
Inscrição Candidato Resposta ao recurso interposto

TE1123 Adriana Gomes Pereira Costa INDEFERIDO

TE1167 Alessandra Aparecida Gonçalves INDEFERIDO

TE1177 Aline da Luz Costa Tavares INDEFERIDO

EN1095 Cristiane Fernanda de Abreu Martins INDEFERIDO

EN1130 Cristiane Munique da Silva Oliveira INDEFERIDO

SL1054 Daniella Cavalcanti Borges INDEFERIDO

A1040 Fabiana dos Santos Martins Gois INDEFERIDO

EN1167 Gabriela Mara Ribeiro Dias INDEFERIDO

TE1069 Hewanny Rodrigues Souza INDEFERIDO

EN1247 Hyster Martins Ferreira INDEFERIDO

EN1105 Isabel Maria Batista INDEFERIDO

TE1056 Leidiane Aparecida Oliveira INDEFERIDO

TE1054 Lyvia Rodrigues Pessoa de Barros INDEFERIDO

EN1065 Milena de Araújo Oliveira INDEFERIDO

CS1035 Paulo Gabriel Pereira de Almeida Pereira  INDEFERIDO

EN1032 Renata Muniz de Alcantara INDEFERIDO

EN1053 Ribamar Alves de Resende INDEFERIDO

SL1060 Roberta Aguiar Bartolomeu  INDEFERIDO

SL1045 Sandra Aparecida Lino INDEFERIDO

EN1192 Thaina Aparecida Rodrigues INDEFERIDO

ME1065 Yasmin de Góis Martins  INDEFERIDO

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/

CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte

Av. dos Eucaliptos, nº 800 – Jardim Patrícia | CEP: 38414-123, Uberlândia - MG
E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

A comissão do processo seletivo, após análise, NEGA PROVIMENTO a todos os recursos interpostos e,

para quaisquer esclarecimentos sobre o teor da decisão, esta poderá ser solicitada através do e-mail

seletivo.cistri@gmail.com.

Uberlândia 13 de outubro de 2021.

Cleidimar Zanotto
Presidente CISTRI

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/
mailto:seletivo.cistri@gmail.com